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Załącznik do raportu bieżącego nr 27/2017 z 5 czerwca 2017 r. 

 

 

Beata Chłodzińska 

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada 
uprawnienia radcy prawnego. 

W latach 2001-2016 związana z Ministerstwem Skarbu Państwa, gdzie prowadziła obsługę 
prawną, ostatnio jako Zastępca Dyrektora w Departamencie Prawnym i Procesowym. 
Obecnie koordynuje pracami Zespołu Radców Prawnych w Biurze Prawnym w Ministerstwie 
Energii. 

Doświadczenie związane z nadzorowaniem działalności spółek z udziałem Skarbu Państwa 
zdobywała m.in. zasiadając w radach nadzorczych następujących spółek: Polska Agencja 
Prasowa S.A. z siedzibą w Warszawie, Centrum Techniki Okrętowej S.A. z siedzibą w 
Gdańsku, Chemia Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Międzynarodowa Korporacja 
Gwarancyjna sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

Członkiem Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pozostaje od 12 sierpnia 2015 
roku. Pełniła funkcję Przewodniczącej Rady Nadzorczej, Przewodniczącej Komitetu 
Nominacji i Wynagrodzeń Rady Nadzorczej, a także była członkiem Komitetu Audytu Rady 
Nadzorczej oraz członkiem Komitetu Strategii Rady Nadzorczej.  

 

Teresa Famulska 

Absolwentka Akademii Ekonomicznej w Katowicach. Posiada tytuł profesora nauk 
ekonomicznych nadany przez Prezydenta RP na wniosek Rady Wydziału Finansów i 
Ubezpieczeń Akademii Ekonomicznej w Katowicach.  

Od 1981 roku związana z Uniwersytetem Ekonomicznym w Katowicach. Obecnie jest 
Kierownikiem Katedry Finansów Publicznych zajmując stanowisko profesora zwyczajnego. 
W latach 1998-2013 pracowała w Wyższej Szkole Bankowości i Finansów, ostatnio jako 
dziekan, zajmując stanowisko profesora zwyczajnego. 

Autorka około 150 publikacji krajowych i zagranicznych z problematyki finansów, głównie 
finansów publicznych (w tym podatki i systemy podatkowe) oraz finansów przedsiębiorstw. 
Obok pracy akademickiej stale współpracuje z praktyką gospodarczą uczestnicząc między 
innymi w kilkudziesięciu projektach naukowo-badawczych. Prowadzi liczne wykłady i 
szkolenia dla kadr finansowych i menedżerskich przedsiębiorstw oraz pracowników aparatu 
skarbowego, w ramach studiów podyplomowych oraz we współpracy m.in. z Polskim 
Towarzystwem Ekonomicznym i Stowarzyszeniem Księgowych w Polsce. Od 2007 roku 
pracuje w Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego, gdzie 
pełni od 2010 roku funkcję Przewodniczącej. Od 2007 roku członek Komitetu Nauk o 
Finansach Polskiej Akademii Nauk, gdzie w latach 2011-2015 była członkiem Prezydium 
Komitetu. Ponadto jest członkiem Zarządu Głównego Polskiego Stowarzyszenia Finansów i 
Bankowości, International Fiscal Association, Centrum Informacji i Organizacji Badań 
Finansów Publicznych i Prawa Podatkowego Krajów Europy Środkowej i Wschodniej oraz 
Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego. 

Otrzymała następujące nagrody i wyróżnienia: Srebrny Krzyż Zasługi, Srebrny Medal za 
Długoletnią Służbę, Medal Komisji Edukacji Narodowej, nagrody Ministra Edukacji 
Narodowej oraz Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. 
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Barbara Katarzyna Łasak-Jarszak 

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.  

Od stycznia 1997 roku do lutego 2017 roku była pracownikiem Departamentu Prawnego w 
Ministerstwie Skarbu Państwa. Od kwietnia 1998 roku do lutego 2017 roku kierowała 
komórką organizacyjną w ramach Departamentu Prawnego zapewniającego obsługę prawną 
ministerstwa. Od 1 marca 2017 roku zatrudniona na stanowisku naczelnika Wydziału ds. 
Mienia Państwowego i Finansów w Departamencie Skarbu Państwa Kancelarii Prezesa 
Rady Ministrów, gdzie zajmuje się m.in. problematyką związaną z nowymi zasadami 
zarządzania mieniem państwowym.  

W latach 1999-2001 członek Komisji Dyscyplinarnej Ministerstwa Skarbu Państwa. W latach 
1999-2005 zastępca rzecznika dyscypliny finansów publicznych przy Ministrze Skarbu 
Państwa. 

Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy w organach nadzorczych spółek z udziałem 
Skarbu Państwa, w tym: ZPP „Lenora” sp. z o.o., Koneckie Zakłady Odlewnicze S.A., 
Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A., ŚWWG Polmos S.A., Stocznia Gdynia S.A., Archimedes S.A., 
PSO „Maskpol” S.A., ZG „Dom Słowa Polskiego” S.A. w likwidacji, Fundusz Rozwoju Spółek 
S.A., Zakłady Mięsne Nisko S.A. 

 

Jan Płudowski 

Absolwent Wydziału Elektrycznego Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Ukończył również 
studia podyplomowe na Wydziale Elektrycznym Politechniki Gdańskiej, na Akademii 
Ekonomicznej im. K. Adamieckiego w Katowicach na kierunku zarządzanie finansami 
przedsiębiorstw oraz na Wydziale Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu 
Szczecińskiego na kierunku marketing i zarządzanie w przedsiębiorstwie.  

Zawodowo związany z energetyką. Pracował między innymi na stanowiskach Głównego 
Energetyka Okręgu (PKP Śląska Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Katowicach), 
Dyrektora Zakładu Energetyki Kolejowej w Katowicach oraz Naczelnika Wydziału 
Gospodarki Energetycznej (PKP Dyrekcja Energetyki Kolejowej w Warszawie), Dyrektora 
Biura Przepływu Środków Pieniężnych (PKP Energetyka sp. z o.o. w Warszawie). Obecnie 
zajmuje stanowisko Dyrektora Koordynatora Projektu w PKP Energetyka S.A. w Warszawie.  

W latach 2007-2008 pełnił funkcję członka Rady Nadzorczej Spółki Energetycznej Jastrzębie 
S.A.  

Członkiem Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pozostaje od 30 grudnia 2016 
roku. Był członkiem Komitetu Audytu Rady Nadzorczej oraz Komitetu Strategii Rady 
Nadzorczej.  

 

Agnieszka Woźniak 

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji UMCS w Lublinie. Z wykształcenia prawnik.  

W latach 2001-2015 pracowała w Ministerstwie Gospodarki, gdzie przeszła wszystkie 
szczeble kariery zawodowej od referendarza, przez stanowiska specjalisty, głównego 
specjalisty, naczelnika wydziału, zastępcy dyrektora i dyrektora. Od 2005 r. urzędnik 
mianowany. Z Ministerstwem Energii związana od momentu jego powstania, tj. od listopada 
2015 roku, gdzie obecnie zajmuje stanowisko Dyrektora Biura Ministra. 

Posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu kadrami. Zajmowała się sprawami 
związanymi z kontrolami, sprawami organizacyjnymi urzędu, zamówieniami publicznymi, 
sprawami kadrowymi. Piastowała także funkcję Pełnomocnika Dyrektora Generalnego ds. 
Zintegrowanego Systemu Zarządzania.  
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Posiada doświadczenie związane z nadzorowaniem działalności spółek z udziałem Skarbu 
Państwa. Od stycznia 2009 roku do czerwca 2014 roku członek Rady Nadzorczej w spółce 
Węglokoks S.A. z siedzibą w Katowicach.  

Członkiem Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pozostaje od 16 grudnia 2016 
roku. Była członkiem Komitetu Nominacji i Wynagrodzeń Rady Nadzorczej.  

 

Radosław Domagalski-Łabędzki 

Absolwent Uniwersytetu Łódzkiego (magister prawa). Ukończył studia Executive MBA na 
Rutgers University w New Jersey. Był stypendystą Uniwersytetów w Munster i Mannheim w 
Niemczech. 

Menadżer z bogatym doświadczeniem praktycznym w zarządzaniu złożonymi projektami 
biznesowymi o zasięgu międzynarodowym. Przygotował i skutecznie wdrożył strategię 
rozwoju w Azji jednej z największych polskich grup kapitałowych. 

W latach 2006-2013 prezes, zarządu w Magellan Trading Shanghai Co. Ltd w Chinach. 
Wcześniej pracował jako prawnik w GSP Group Sp. z o.o. w Łodzi, a także w American 
Enterprise Institute w Waszyngtonie - jednym z największych amerykańskich think-thanków. 

Od grudnia 2015 r. do października 2016 r. Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju, 
odpowiedzialny m.in. za promocję polskiej gospodarki, członek Komisji Nadzoru 
Finansowego. 

Od października 2016 r. Prezes Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. 

Współzałożyciel Polsko-Chińskiej izby Handlowej w Szanghaju. Autor wielu publikacji o 
tematyce biznesowej. 

 

Paweł Pampuszko 

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, adwokat 
wpisany na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Katowicach. 

Podczas swojej wieloletniej pracy zawodowej uzyskał istotne doświadczenie w zakresie 
negocjowania kontraktów w ramach znaczących przedsięwzięć przemysłowo-
gospodarczych, a także w przygotowaniu i prowadzeniu znaczących sporów sądowych, 
gdzie koniecznym było zgłębienie nieprawniczych zagadnień specjalistycznych oraz bliska 
współpraca ze specjalistami z innych dziedzin. Brał również czynny udział w identyfikacji i 
eliminowaniu nieprawidłowości w działaniach organów spółek kapitałowych. 

Doświadczenie zawodowe związane z obsługą prawną podmiotów gospodarczych zdobywał 
pracując w latach 2005-2009 m.in. w Kancelarii Biura Prawne Babula i Wspólnicy sp. k., 
Kancelarii Adwokatów i Radców Prawnych Ślązak, Zapiór & Partnerzy, SILEGE S.C. oraz 
Woszym Technologies sp.j. W latach 2009-2011 prowadził indywidualną Kancelarię 
Adwokacką. Od 2011 roku do chwili obecnej pozostaje wspólnikiem założycielem w 
kancelarii Kuś-Zielińska, Pampuszko i Wspólnicy – Adwokaci i Radcy Prawni sp.j.  

Uczestniczył w organach nadzoru w obszarze organizacji pozarządowych i spółek 
kapitałowych, w tym: CHK S.A. i Fundacji Medicina Pro Humana. 

Jest autorem publikacji z zakresu prawa medycznego. 
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Jacek Szyke  

Absolwent ekonomii na Uniwersytecie w Łodzi oraz Wydziału Elektrycznego Politechniki w 
Poznaniu, na której uzyskał tytuł doktora nauk technicznych. 

Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w energetyce zawodowej, gdzie przeszedł 
wszystkie szczeble kariery zawodowej poczynając od stażysty, majstra, Kierownika Działu 
Zabezpieczeń i Automatyki (Zakład Energetyczny Kalisz i Łódź), Dyżurnego Inżyniera Ruchu 
(Elektrociepłownia Łódź), do stanowiska Głównego Inżyniera (Zakład Energetyczny Łódź i 
Płock) i Dyrektora Naczelnego (Zakład Energetyczny Płock oraz Elektrociepłownia Siekierki). 
Pracował również jako Menedżer Kontraktu w Libii. Właściciel oraz Prezes firmy 
konsultingowej JES ENERGY. 

Posiadane odznaczenia państwowe: Złoty Krzyż Zasługi, Krzyż Kawalerski. Posiadane 
odznaczenia resortowe: Zasłużony dla resortów: Energetyki, Budownictwa, Łączności, 
Pożarnictwa, Kultury i Ciepłownictwa. 

Autor ponad 100 artykułów, publikacji i książek, w tym: „Wspomnienia o tradycji i zwyczajach 
pracy w energetyce”, „O energetyce z sentymentem", „Historia Polskiej Elektroenergetyki”, 
„Złota Księga Elektroenergetyki”, „Grupa TAURON - monografia”. 

Członkiem Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pozostaje od 14 września 2010 
roku. Pełnił funkcję Sekretarza Rady Nadzorczej, Przewodniczącego Komitetu Strategii Rady 
Nadzorczej, a także był członkiem Komitetu Audytu Rady Nadzorczej.  

 


